1. Oramus etiam pro imperatoribus, pro ministris eorum, et potestatibus (TERTULL. *Apoc.* c. 39).

2. I. Tim. II, 1 et 2.

3. Conf. Mommoré, *Hom. Sam. de Pâques*. Cur in Galileam ablegantur apostoli ad videndum Christum resuscitatum? Resp. primo, quia in Galilea jucundius velut in propria patria, necnon securius cum ipso agere poterant, nam in Judea metu Judæorum continebantur, presentim Jerusalem, ut docet S. Chrysostomus. Secundo, quia illo destinatur spectatissimam et omnibus discipulis communem apparitionem, factam plusquam quingentis fratribus; quorum multi debebant in Ga-

Al citar Jesus á sus discipulos en Galilea, añadió el angel. *Alli le vereis como os tiene prometido* ¿ Porque no se limitó el angel á decir á las mugeres santas que fuesen á Galilea con los discipulos y que alli verian á Jesus, sino que añade: *Como os lo tiene prometido*? Con objeto de darles una prueba de la verdad de sus palabras y de la certeza absoluta de que verian á Jesus. Pudieran dudar las santas mugeres de la palabra del angel; pero de la de Jesus quien puede ponerla en duda? Cuando Jesus dice una cosa cuando promete algo, puede uno estar seguro que sucederá lo que dijo ó prometió, como si lo estuviera uno viendo. Habia prometido que resuscitaria al tercer dia¹; y en la mañana del dia tercero salia del sepulcro vencedor de la muerte. Dijo despues de su resurreccion que se mostraria á sus discipulos en Galilea² id y le vereis de seguro³.

De que gran confusion debe llenarnos esa fidelidad de Jesus en

Galilea. Tertio, quia in Galilea frequens prædicarat, imo prædicationem inchoarat et plura signa fecerat: debuit igitur ibi suam resurrectionem speciatim manifestare ad confirmandam doctrinam et miracula sua et solidandos in fide eos, quos ibidem ad se traxerat. Quarto, ob causam mysticam, ut doceret nobis transmigrandum esse (quod sonat Galilæa), a vitiis ad virtutem, a cupiditatibus sæculi presentis ad desiderium futuri, se videre ipsum in celesti gloria velimus (FABER, *Op. conc. Dom. Resurrect.* conc. IX, n. 10).

1. Matth. XXVIII, 7. — 2. Matth. XXVI, 32.

3. *Ibi cum vidibitis*. Potest ostendi, cur Christus tam variis personis post resurrectionem suam apparuerit, nimirum ut non ipse solus gaudium resurrectionis participaret, sed etiam illis communicaret. Simili ergo modo et eos, qui spiritualiter cum ipso resurrexerunt apparere variis personis debere: Matri suæ Ecclesie tanquam gloriose resurgentes. Domesticis in species hortulani, qui zizania evellat, et virtutum flores producat. Amicis et vicinis per modum pacem apprecantibus. Afflictis per modum hospitis favum mellis, id est consolationem, porrigentibus. Ignorantibus per modum peregrini socios in Emmaus euntes instruentibus. In purgatorio constitutis per modum redemptionis; quæ omnia facile ulterius amplificari possunt (LONHER, *Biblioth. Index conc. Dom. Resurrect.*).